
Yüksek kaliteli 10mm Çin temizleyin düşük demir bükülmüş kavisli cam
Distribütörler 

Sıcak cam bükme Ayrıca ısı cam, bükme yeni bir addır Dekoratif glass, daha popüler tarafından kullanılan
için insanlara kendi inşaat ve mobilya camına dekoratif. 10 mm düşük demir bükülmüş kavisli cam yüksek
kalitede yapılmış temizleyin 10mm net float cam ya da ilk olarak kalıp noktasında yumuşatmak için ısıtmalı
ve sonra ağırlık cam kendisi ve kuvvet yoluyla yüksek sıcaklık dışında şekle kavisli ve nihayet soğuduktan
10 mm düşük demir float cam. Örnek S formu, U formu, dik açı ve küresel yüzey için herhangi bir şekli
Müşteri gereksinimi göre kullanılabilir. Sıcak bükülmüş cam olduğunu kırıp düz cam birliğini, balık tank,
yemek masası, balkon, cep telefonu sayaç, için uygun bükme TV dolap, kapı, pencere, dam penceresi,
Giydirme Cephe eğimli yapısı, dam penceresi, gezi Asansör, Hyperboloid ve konik şekil binalar ve diğer
özel gereksinimleri farklı şekiller ile kozmetik sayaç. Lamine cam, yalıtımlı cam ve diğer kompozit sıcak
bükülmüş cam ürünler, müşteri ihtiyaçlarına göre üretebilir.

Tavlanmış kavisli Cam Özellikleri: 
Biz müşteri ihtiyaçlarına göre sıcak bükme cam sağlayabilir
-Max. Boyutu: 8000 mm * 3660 mm Dk. Boyut: 100 mm * 300 mm,herhangi bir özelleştirilmiş büyüklüğü
-Minimum çapı: 450mm
-Kalınlık aralığı: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm 
-Renk: açık, ultra clear, gri, yeşil, mavi, bronz, vb.
-Şekilleri: silindir, s-eğrileri, z-eğrileri, u-eğrileri, çift eğrileri, birden çok RADIUS, vb.
-Cam türü: açık cam, düşük demir cam, renkli cam, yansıtıcı cam, desen cam, asit kazınmış cam, ekran
baskı cam, vs.

Sıcak Bent tavlanmış cam rekabet avantajı:
Estetik: armoni sanat anlayışına ulaşmak için güzel hatları ile rulo hatları, bağlanmadan orta yüzey şekli.
Özgüllük: düzensiz eğri yüzey, çeşitli gereksinimlerine göre yapılabilir.

Bükülmüş cam uygulama sıcak: 
Eğri korkuluk
Spiral merdivenler
Gezi Asansör
Curtainwall ve Vitrin camekanlar
Ticari/Konut Windows
İç cam 
sehpa &kabine kapı
Yapısal cam duvar sistemleri
Vitrin ve vitrin
Duş ve banyo kabinleri
Tepe ve genel gider cam
Vitrin camekanlar, vb.

10mm Çin açık düşük demir Bent cam can be yapıldığı yazın cam? 
10 + 10mm düşük demir kavisli Lamine cam
10 + 10mm net Bent lamine cam

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Decorative-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Low-Iron-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Acid-Etched-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm


10 + 5A/9A/12A/15A + 10mm Bent temizleyin Yalıtımlı cam
10 + 5A/9A/12A/15A + 10mm düşük demir Bent cam İZOLELİ

JIMY GLASS çeşitli şekiller eğri bükülmüş cam üretmek:

Yüksek kalite bükülmüş tavlanmış cam uygulaması:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Insulated-Glass.htm


10mm tavlanmış cam ekran vitrin için kullanılan eğri: 

Gezi Asansör için kullanılan 10 mm sıcak bükülmüş cam:



Emanet ambalaj ve yükleme için 10mm net düşük demir kavisli cam eğildi: 


